Царёв Владимир Владимирович

Финансовый управляющий

Сабитов Равиль Хантимерович

Адрес для корреспонденции финансовому управляющему:

634034, г. Томск, ул. Белинского, д. 53б, оф. 509

Решение Арбитражного суда Томской области от 20.02.2023 года по де-

лу № А67-11202/2022 о введении процедуры реализации имущества

Адрес и данные должника:

Томская область, г. Северск,

ул. Маяковского, д.,14,кв. 11

ИНН 702406209408 СНИЛС 066-712-030-50

Исх. № б/н от 18.07.2025 г.

По требованию

Уведомление

Решением Арбитражного суда Томской области от 20.02.2023г. по делу № А67-

11202/2022 , ИНН 702406209408 СНИЛС 066-712-030-50 Царёв Владимир Владимирович (да-

лее Царёв В.В., Должник) признан  несостоятельным (банкротом), в отношении него введена

процедура - реализация имущества гражданина, финансовым управляющим Царёва В.В.,

утвержден Сабитов Равиль Хантимерович (член Союза арбитражных управляющих «Нацио-

нальный Центр Реструктуризации и Банкротства » (ИНН 701900710195, рег. номер в сводном

государственном реестре арбитражных управляющих - 17248).

В соответствии с нормами статьи 250 ГК РФ и правовой позицией, изложенной в по-

становлении Конституционного суда Российской Федерации от 16.05.2023 г. № 23-П «По делу

о проверке конституционности пункта 1 статьи 250 ГК РФ в связи с жалобой гражданина В.В.

Шеставина», в адрес организатора торгов - финансового управляющего Царева В.В. - Сабито-

ва Р.Х. поступило уведомление от 18.07.2025 г. о согласии на преимущественное право покуп-

ки реализуемого имущества от участника долевой собственности.

Настоящим уведомляю о приостановлении торгов № 100003524 (адрес в сети “Интер-

нет”: http://ru-trade24.ru/bidding/AnounsmentDetails/100003524) на ЭТП ООО «Ру-Трейд».

Финансовый управляющий

Царева В.В. ___________________________ Р. Х. Сабитов

http://ru-trade24.ru/bidding/AnounsmentDetails/100003524